
 

 

 
 

Podmínky a storno podmínky: 

1. Záloha a platba: 

Klient je povinen uhradit nevratnou zálohu ve výši 50 % z dohodnuté ceny při potvrzení rezervace. 
Zbylou částku je nutné uhradit nejpozději 3 dny před konáním akce. 

2. Zrušení ze strany pronajímatele: 

Vyhrazujeme si právo akci zrušit z důvodu nepředvídatelných okolností (technické problémy, 
živelné události, nařízení orgánů státní správy). V takovém případě nabídneme náhradní termín 
nebo vrácení již zaplacené částky v plné výši. 

3. Změna termínu: 

Pokud klient požaduje změnu termínu konání akce namísto jejího zrušení, je to možné po 
vzájemné dohodě a v závislosti na kapacitních možnostech. Za změnu termínu může být 
účtován manipulační poplatek ve výši 3 000 Kč. 

4. Force majeure (vyšší moc): 

V případě nepředvídatelných okolností typu povodeň, požár, epidemie či vládních omezení, které 
znemožní akci uskutečnit, se storno poplatky neuplatňují. V takové situaci bude klientovi 
nabídnut náhradní termín nebo vrácení plné uhrazené částky. 

5. Odpovědnost a pojištění: 

Pronajímatel nenese odpovědnost za škody způsobené účastníky akce. Klient odpovídá za 
případné poškození vybavení pronajatého prostoru a je povinen uhradit vzniklou škodu. 
Doporučujeme klientům uzavřít pojištění odpovědnosti pro případ škod nebo zranění třetích 
osob během akce. 

6. Platnost podmínek: 

Tyto podmínky a storno podmínky jsou platné a účinné okamžikem potvrzení rezervace. 
Odesláním objednávky klient vyjadřuje souhlas s uvedenými podmínkami. 

Storno lhůty: 

1. 7 dní před konáním akce: poplatek 50 % z dohodnuté ceny 

2. 3 dny před konáním akce: poplatek 100 % z dohodnuté ceny 

 

 


